[image: фото герб умен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025				    		                                                                    № 15
                                                              ст.Дядьковская

О признании утратившим силу постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 16 января 2025 года № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 марта 2018 года № 37 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»  (с изменениями от 06 мая 2019 года № 52, от 25 декабря 2023 №218)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk188516392]         1. Признать утратившим силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 16 января 2025 года №11 «О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 марта 2018 года № 37 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 06 мая 2019 года № 52, от 25 декабря 2023 № 218)».
        2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко) официально обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района             		                      	                     О.А.Ткачева

image1.jpeg